# 中共西北工业大学生态环境学院总支部委员会

生态党字[2021]8号

## 关于成立西北工业大学生态环境学院 教材工作委员会的通知

#### 全体教职员工:

为贯彻党中央、国务院《关于加强和改进新形势下大中小学教材建设的意见》,全面贯彻党的教育方针,加强我院教材建设与管理工作,根据教育部《普通高等学校教材管理办法》(教材〔2019〕3号)和《西北工业大学教材管理办法》(校教字〔2021〕198号)文件精神和工作要求,经学院党总支会议、党政联席会议研究决定,成立西北工业大学生态环境学院教材工作委员会。

### 一、组成人员

主任:牟蕾、邱强

副主任: 张永鑫、王宇恒

委员:舒凯、蔡晶

秘书:刘茜

#### 二、工作职责

- 1. 贯彻党和国家关于教材工作的方针、政策,落实学校教材工作各项要求,审核教材的政治方向、价值导向和科学质量等。
- 2. 研究制定学院教材建设规划,指导和组织学院教材建设、选用与管理工作,指导将课程思政融入教材规划与建设,研究解决学院教材建设、选用和管理中的重大问题。
- 3. 分类指导制定学院本科、研究生等的教材管理制度,监督教材管理政策的实施情况,开展教材研究与评价工作。
- 4. 研究审议学院教材建设规划,指导、组织和协调学院教材建设、选用与管理工作,制订和实施本单位教材编写规划和年度编写计划。
  - 5. 组织评选院级优秀教材, 遴选推荐各级规划教材、优秀教材。
  - 6. 完成学校相关部门交办的其他事项。

特此通知。

中共西北工业大学生态环境学院总支部委员会 2021年10月26日